
 

Zásady ochrany osobních údajů 

 

Úvod 

Naše zásady ochrany osobních údajů vám pomohou porozumět, jaké informace shromažďujeme ve 

Stopie, jak Stopie tyto informace využívá a jaké možnosti máte. Stopie je bezplatnou aplikací. TATO 

SLUŽBA je poskytována zdarma a je určena k používání v takové podobě, jaká je. Pokud se rozhodnete 

naši službu používat, souhlasíte se shromažďováním a využíváním informací v souladu s těmito 

zásadami. Osobní údaje, které shromažďujeme, slouží k poskytování a zdokonalování služby. Vaše 

informace nebudeme sdílet s nikým jiným, kromě případů, které jsou popsány v této zásadě ochrany 

osobních údajů. 

Pojmy použité v této zásadě ochrany osobních údajů mají stejný význam jako v našich podmínkách 

používání, které jsou dostupné na našem webu, pokud v této zásadě ochrany osobních údajů není 

stanoveno jinak. 

  

Shromažďování a využívání informací 

Pro lepší uživatelskou zkušenost při používání naší služby můžeme požadovat, abyste nám poskytli určité 

osobní identifikovatelné informace, včetně, ale neomezeně, jména uživatele, e-mailové adresy, pohlaví, 

polohy a fotografií uživatele. Informace, které požadujeme, budou uchovávány námi a použity v souladu 

s touto zásadou ochrany osobních údajů. 

Aplikace používá služby třetích stran, které mohou shromažďovat informace používané k vaší 

identifikaci. 

  

Cookies 

Cookies jsou soubory obsahující malé množství dat, které se obvykle používají jako anonymní jedinečný 

identifikátor. Tyto soubory jsou odesílány z webových stránek, které navštívíte, a ukládají se do vnitřní 

paměti vašeho zařízení. 

  

Tato služba explicitně NEPOUŽÍVÁ tyto "cookies". Aplikace však může používat kód a knihovny třetích 

stran, které používají "cookies" ke shromažďování informací a ke zdokonalování svých služeb. Máte 

možnost buď přijmout, nebo odmítnout tyto "cookies" a vědět, kdy je na vaše zařízení odeslán "cookie". 

Pokud se rozhodnete odmítnout naše "cookies", nemusíte mít přístup ke všem částem této služby. 

  



Informace o poloze 

Některé služby mohou využívat informace o poloze, které jsou přenášeny z mobilních telefonů uživatelů. 

Tyto informace používáme pouze v rámci potřeb určité služby. 

  

Informace o zařízení 

V některých případech shromažďujeme informace z vašeho zařízení. Tyto informace budou využity pro 

poskytování lepší služby a k prevenci podvodných jednání. Takové informace však nebudou obsahovat 

údaje, které by umožňovaly identifikaci jednotlivých uživatelů. 

  

Poskytovatelé služeb 

Z důvodů uvedených níže můžeme využívat služby třetích stran, včetně společností a jednotlivců: 

  

Pro usnadnění naší služby; 

Pro poskytování služby za nás; 

Pro poskytování služeb souvisejících s naší službou; nebo 

Pro nápomoc při analýze, jak je naše služba využívána. 

Rádi bychom informovali uživatele této služby o tom, že tyto třetí strany mají přístup k vašim osobním 

údajům. Důvodem je plnění úkolů, které jim byly přiřazeny za nás. Jsou však povinni nezveřejňovat nebo 

využívat informace pro jiné účely. 

Bezpečnost 

Oceňujeme vaši důvěru, kterou nám poskytujete sdílením svých osobních údajů, a proto se snažíme 

používat obchodně přijatelné prostředky k jejich ochraně. Však si pamatujte, že žádná metoda přenosu 

přes internet nebo metoda elektronického úložiště není 100% bezpečná a spolehlivá, a nemůžeme 

zaručit absolutní bezpečnost vašich údajů. 

  

Ochrana soukromí dětí 

Tato služba se nevztahuje na osoby mladší 13 let. Vědomě nezískáváme osobní identifikovatelné 

informace o dětech mladších 13 let. V případě, že zjistíme, že nám dítě mladší 13 let poskytlo osobní 

informace, ihned je smažeme ze svých serverů. Pokud jste rodič nebo zákonný zástupce a víte, že vaše 

dítě nám poskytlo osobní informace, kontaktujte nás, abychom mohli podniknout potřebné kroky. 

  

Změny této zásady ochrany osobních údajů 



Můžeme aktualizovat naše zásady ochrany osobních údajů. Proto vám doporučujeme pravidelně tuto 

stránku kontrolovat a sledovat případné změny. O jakýchkoli změnách vás budeme informovat 

zveřejněním nových zásad ochrany osobních údajů na této stránce a zasláním informačního emailu na 

emailovou adresu, přidruženou k uživatelskému účtu. Tyto změny nabývají účinnosti okamžitě po jejich 

zveřejnění na této stránce. 

  

Kontaktujte nás 

Pokud máte jakékoliv otázky nebo návrhy ohledně našich zásad ochrany osobních údajů, neváhejte nás 

kontaktovat. 

Kontaktní informace: 

E-mail: info@stopie.cz 


